
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                               м. Київ           

08.05.2023                                                                                                         № 831 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник Голови Фонду                                                  Денис ШУГАЛІЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 



               

 

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від 8 травня 2023 року № 831 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО  «ВІТАЛ-ПРОФІ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ – 33507562), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 02.05.2023  № 262/2023; 

- Гаюк Олександр Семенович  (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків – 1790415337), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від  

02.05.2023  № 267/2023; 

- Лопатін Володимир Михайлович  (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків – 1742912039), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності  від 02.05.2023  № 268/2023; 

- Сігнатулін Максим Віталійович  (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків – 3014803336), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 

02.05.2023  № 266/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНИЙ ЦЕНТР «ІНФОРМ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ – 44953770), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  

від 02.05.2023  № 271/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО-ПРАВОВИЙ СОЮЗ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ – 39407640), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 02.05.2023  № 273/2023; 

- Савченко Ганна Володимирівна   (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків – 2853520362), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності  від 02.05.2023  № 275/2023; 

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА ТА КОНСАЛТИНГ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ – 39131551), сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 02.05.2023  № 264/2023; 

- КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КРИВОРІЗЬКЕ РАЙОННЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ – 03341799), сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 02.05.2023   

№ 263/2023; 

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЕКС СТАТУС»  (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ – 42959545), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 02.05.2023  № 272/2023; 



               

- Страх В’ячеслав Юрійович   (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків – 3351304798), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 

02.05.2023  № 274/2023; 

- Березовський Андрій Андрійович   (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків – 2276314395), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності  від 02.05.2023  № 265/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІСМАП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ – 44371982), сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 02.05.2023  № 270/2023; 

- Коркач Станіслав Леонідович   (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків – 2436111499), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 

02.05.2023  № 269/2023. 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана  БУЛГАКОВА                                 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


